



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 932 580 861
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BIL OG ANLEGGSDÉKK AS
Forretningsadresse: Sandnesveien 362
4312 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erga Revisjon as
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.02.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		91 311 820	95 031 371
Annen driftsinntekt		254 137	417 000
Sum inntekter		91 565 957	95 448 371
Kostnader			
Varekostnad		56 448 524	60 308 725
Lønnskostnad		14 538 723	18 503 024
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 224 251	1 209 235
Annen driftskostnad		15 056 960	17 390 839
Sum kostnader		87 268 458	97 411 823
Driftsresultat		4 297 499	-1 963 451
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		26 151	21 623
Annen finansinntekt		62 955	57 307
Sum finansinntekter		89 106	78 930
Annen rentekostnad		251 044	311 073
Sum finanskostnader		251 044	311 073
Netto finans		-161 938	-232 143
Ordinært resultat før skattekostnad		4 135 560	-2 195 595
Skattekostnad på ordinært resultat		972 057	-315 462
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 163 503	-1 880 133
Årsresultat		3 163 503	-1 880 133
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 163 503	-1 880 133
Totalresultat		3 163 503	-1 880 133
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Ordinært utbytte		1 500 000	
Avsatt til annen egenkapital		1 663 503	
Overført fra annen egenkapital			-1 880 133
Sum overføringer og disponeringer		3 163 503	-1 880 133



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel			357 934
Sum immaterielle eiendeler			357 934
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		8 264 829	9 289 080
Sum varige driftsmidler		8 264 829	9 289 080
Sum anleggsmidler		8 264 829	9 647 014
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		12 617 505	13 562 165
Fordringer			
Kundefordringer		7 494 170	7 443 483
Andre kortsiktige fordringer		1 818 197	2 386 684
Sum fordringer		9 312 367	9 830 166
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		10 091 027	9 617 807
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 091 027	9 617 807
Sum omløpsmidler		32 020 899	33 010 139
SUM EIENDELER		40 285 728	42 657 153
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		125 000	125 000
Overkurs		775 000	775 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum innskutt egenkapital		900 000	900 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		16 672 910	15 009 406
Sum opptjent egenkapital		16 672 910	15 009 406
Sum egenkapital		17 572 910	15 909 406
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		36 709	
Sum avsetninger for forpliktelser		36 709	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 483 333	6 183 333
Sum annen langsiktig gjeld		5 483 333	6 183 333
Sum langsiktig gjeld		5 520 042	6 183 333
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 983 225	9 723 498
Betalbar skatt		577 414	
Skyldig offentlige avgifter		4 415 059	4 335 879
Utbytte		1 500 000	
Annen kortsiktig gjeld		5 717 078	6 505 037
Sum kortsiktig gjeld		17 192 776	20 564 413
Sum gjeld		22 712 818	26 747 747
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 285 728	42 657 153



ERGA REVISJON as



ER
1998

Tlf: +47 51 51 03 70

Jens Zerlitzgt. 47

Postboks 672

N-4003 Stavanger

Org.nr. 980 024 679 mva

Statsautorisert revisor

medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Bil og Anleggsdekk AS

ÅRSBERETNING FOR 2020

Virksomhetens art og lokalisering

2020 var selskapets 37. driftsår. Selskapet har kontorsted i Sandnes kommune. Virksomheten drives fra lokaler på Stangeland i Sandnes kommune hvor aktiviteten er rettet mot anleggsmaskiner og personbilmarkedet. I tillegg har selskapet en avdeling på Madla i Stavanger kommune hvor aktiviteten er rettet mot personbilmarkedet.

Redegjørelse for virksomheten

Omsetningen for selskapet i 2020 ble på kr 91,6 mill., mot kr 95,4 i 2019. Bruttofortjenesten i 2020 ble på kr 34,9 mill. (38,2 %). Driftsresultatet for 2020 ble på kr 4,3 mill. (kr -2 mill. i 2019). Resultat før skattekostnad ble i 2020 på kr 4 135 561 (kr -2 195 595 i 2019).

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning av fortsatt drift. Til grunn for denne forutsetningen ligger resultatet for 2020 samt selskapets langsiktige prognoser for årene fremover. Styret mener at selskapet har en god økonomisk og finansiell stilling.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet forventer ikke endringer i forretningsrisikoen som vil endre selskapets posisjon i markedet. Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kreditrisiko

Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært svært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det forventes ingen endringer i selskapets betingelser som vil påvirke selskapets likviditet negativt.

Arbeidsmiljø

Ved utgangen av 2020 var det 20 årsverk i selskapet. I 2020 var sykefraværet på 4,7 % (8,2 % i 2019). Arbeidsmiljøet og det indre miljø vurderes å være bra.



Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som f.eks. lønn, avansement og rekruttering. Styret består av tre menn.

Ytre miljø

Selskapet forurensar etter styrets syn ikke det ytre miljø. Selskapet er tilsluttet en returordning for kasserte dekk som skal sikre en forsvarlig gjenvinning/destruering. I tillegg har selskapet etablert en ordning med kildesortering. Det har ikke vært nødvendig å iverksette ytterligere spesielle tiltak for å motvirke forurensninger.

Disponering av årets resultat

Etter skattekostnad viser årsregnskapet til Bil og Anleggsdekk AS for 2020 et overskudd på kr 3 163 504 som styret foreslår disponert slik:

Avsatt til utbytte	kr 1 500 000
Overført til annen egenkapital	kr 1 663 504
Sum disponert	kr 3 163 504

Selskapets bokførte egenkapital pr. 31.12.20 er på kr 17,6 mill. For øvrig vises det til årsregnskapet med noter.

Sandnes, 24. februar 2021


Odd Sordal
Styrets leder


Egil Stenshagen
Styremedlem


Øve Sordal
Styremedlem/Daglig leder



Bil og Anleggsdekk AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
Driftsinntekt			
Salgsinntekt		91 311 820	95 031 371
Annen driftsinntekt		254 137	417 000
Sum driftsinntekt		91 565 957	95 448 371
Driftskostnad			
Varekostnad		56 448 524	60 308 725
Lønnskostnad	2	14 538 723	18 503 024
Avskrivning	3	1 224 251	1 209 235
Annen driftskostnad		15 056 960	17 390 839
Sum driftskostnad		87 268 458	97 411 823
Driftsresultat		4 297 499	-1 963 452
Finansinntekt og finanskostnad			
Renteinntekt		26 151	21 623
Annen finansinntekt		62 955	57 307
Rentekostnad	10	-251 044	-311 073
Netto finansposter		-161 938	-232 143
Ordinært resultat før skattekostnad		4 135 561	-2 195 595
Skattekostnad på ordinært resultat	6	972 057	-315 462
Årsresultat		3 163 504	-1 880 133
Overføringer			
Avsatt til utbytte	7	1 500 000	0
Overført til annen egenkapital	7	1 663 504	-1 880 133
Sum overført		3 163 504	-1 880 133



Bil og Anleggsdekk AS

Balanse pr. 31.12

	Note	2020	2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immatrielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	0	357 934
Sum immatrielle eiendeler		0	357 934
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.l	3, 5	8 264 829	9 289 080
Sum varige driftsmidler		8 264 829	9 289 080
Sum anleggsmidler		8 264 829	9 647 014
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5	12 617 505	13 562 165
Sum varer		12 617 505	13 562 165
Fordringer			
Kundefordringer	5	7 494 170	7 443 483
Andre fordringer		1 818 197	2 390 460
Sum fordringer		9 312 367	9 833 943
Bankinnskudd, kontanter o.l	9	10 091 027	9 617 807
Sum omløpsmidler		32 020 899	33 013 915
SUM EIENDELER		40 285 728	42 660 929



Billeg Anleggside AS

Billeg nr. 3119

	Note	2020	2019
EGEN KAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	125 000	125 000
Overtaks	7	775 000	775 000
Sum innskutt egenkapital		<u>900 000</u>	<u>900 000</u>
Opplyst egenkapital			
Annen egenkapital	7	16 672 910	15 009 406
Sum opplyst egenkapital		<u>16 672 910</u>	<u>15 009 406</u>
Sum egenkapital		<u>17 572 910</u>	<u>15 909 406</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	36 709	0
Sum avsetning for forpliktelser		<u>36 709</u>	<u>0</u>
Annent gjeld (gjeld)			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 5	5 483 333	6 183 333
Sum annen gjeld (gjeld)		<u>5 483 333</u>	<u>6 183 333</u>
Rest gjeld (gjeld)			
Levetidsgjeld		4 983 225	9 723 498
Finansieringsgjeld		577 414	0
Østlige offentlige avgifter		4 115 059	4 339 655
Avkomningsgjeld til offentlige institusjoner		898 779	4 316 613
Andre gjeld		500 000	0
Sum annen gjeld (gjeld)		<u>10 974 477</u>	<u>18 382 166</u>
Sum gjeld		<u>10 974 477</u>	<u>18 382 166</u>
Sum avsetning for forpliktelser og gjeld		<u>11 011 186</u>	<u>18 382 166</u>

Utarbeidet av: Kjetil H. Hov
 Ansvarlig revisor: Kjetil H. Hov
 Revisorselskap: Kjetil H. Hov
 Revisorselskapets adresse: Kjetil H. Hov



Bil og Anleggsdekk AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter			
Ordinært resultat før skattekostnad		4 135 561	-2 195 595
Periodens betalte skatt		0	-1 327 656
Gevinst/tap ved salg av driftsmidler		0	-417 000
Ordinære avskrivninger		1 224 251	1 209 235
Endring i varelager		944 660	1 142 942
Endring i kundefordringer		-50 687	3 214 618
Endring i leverandørgjeld		-4 740 273	651 518
Endring i andre tidsavgrensninger		-140 292	1 321 379
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 373 220	3 599 441
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler		0	417 000
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler		-200 000	-1 966 694
Netto kontantstrøm ved investeringsaktiviteter		-200 000	-1 549 694
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring langsiktig gjeld		-700 000	-700 000
Utbetaling av utbytte		0	-1 500 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-700 000	-2 200 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		473 220	-150 253
Bankinnskudd og kontanter ved periodens begynnelse		9 617 807	9 768 060
Bankinnskudd og kontanter ved periodens slutt		10 091 027	9 617 807



Bil og Anleggsdekk AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Inntekts- og kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling)

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Eiendeler og gjeld

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte avskrivninger. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Varer

Varer er vurdert til laveste av kostpris og antatt virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt. Ukurans er hensyntatt.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



Bil og Anleggsdekk AS

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	12 012 210	15 233 592
Folketrygdavgift	1 678 778	2 260 407
Pensjonskostnad	350 739	371 742
Andre lønnskostnader	496 996	637 283
Sum lønnskostnader	14 538 723	18 503 024
Gjennomsnittlig antall årsverk	20	28

Daglig leder

Det er i 2020 utbetalt lønn til daglig leder med kr 1 045 741 og annen godtgjørelse med kr 8 985.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet har plikt til å ha en tjenestepensjonsordning og har gjennomført dette etter lovens krav.

Styrehonorar

Det er i 2020 ikke utbetalt styrehonorar.

Revisor

Revisjonshonorar er i 2020 kostnadsført med kr 44 000 eks. mva. I tillegg kommer honorar for bistand i forbindelse med utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer med kr 14 000 eks. mva.

Note 3 Varige driftsmidler

	Innredning lokaler	Maskiner, inventar	Transport- midler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	11 197 010	11 901 410	1 269 383	24 367 803
Tilgang	0	200 000	0	200 000
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12.20	11 197 010	12 101 410	1 269 383	24 567 803
Akkumulerte avskrivninger pr. 01.01.20	3 806 578	10 011 514	1 260 631	15 078 723
Årets avskrivninger	821 960	393 539	8 752	1 224 251
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.20	4 628 538	10 405 053	1 269 383	16 302 974
Bokført verdi pr. 31.12.20	6 568 472	1 696 357	0	8 264 829
Økonomisk levetid	8 år	3 - 10 år	5 - 7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	



Bil og Anleggsdekk AS

Note 4 Langsiktig gjeld

Av den langsiktige gjelden til kredittinstitusjoner forfaller ca. kr 2 mill. til betaling senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

Note 5 Pantstillelser og garantier mv.

	2020	2019
Balansført gjeld som er sikret ved pant og lignende:		
Gjeld til kredittinstitusjoner	5 483 333	6 183 333
Sum	5 483 333	6 183 333

	2020	2019
Balansført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet:		
Driftsløsøre, inventar mv.	8 264 829	9 289 080
Varer	12 617 505	13 562 165
Kundefordringer	7 494 170	7 443 483
Sum	28 376 504	30 294 728

Note 6 Skatt

	2020	2019
Årets skattekostnad fremkommer slik		
Betalbar skatt på årets resultat	577 414	0
Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel	394 643	-315 462
Årets totale skattekostnad	972 057	-315 462

	2020	2019
Betalbar skatt fremkommer slik		
Ordinært resultat før skattekostnad	4 135 561	-2 195 595
Permanente forskjeller	282 885	761 678
Endring midlertidige forskjeller	39 852	-399 771
Anvendelse av skattemessig underskudd til fremføring	-1 833 688	0
Grunnlag betalbar skatt	2 624 610	-1 833 688

Betalbar skatt på årets resultat	577 414	0
---	----------------	----------

	2020	2019
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt/utsatt skattefordel		
Anleggsmidler	326 861	366 713
Varer	-60 000	-60 000
Kundefordringer	-100 000	-100 000
Skattemessig underskudd til fremføring	0	-1 833 688
Sum grunnlag utsatt skatt/utsatt skattefordel	166 861	-1 626 975

Utsatt skatt / utsatt skattefordel (-), 22 %	36 709	-357 934
---	---------------	-----------------



Bil og Anleggsdekk AS

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.20	125 000	775 000	15 009 406	15 909 406
Årsresultat			3 163 504	3 163 504
Avsatt utbytte			-1 500 000	-1 500 000
Egenkapital pr. 31.12.20	125 000	775 000	16 672 910	17 572 910

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Bil og Anleggsdekk AS pr. 31.12.20 på kr 125 000 består av 1 250 aksjer à kr 100.

Alle aksjene har samme rettigheter.

Aksjonærer i selskapet pr. 31.12.20:

Navn	Antall aksjer	Eierandel
Soldal Holding AS v/ styrets leder Odd Soldal	600	48,00 %
Madla Gummiservice AS v/styremedlem Ove Soldal	400	32,00 %
Starco Holding AS v/styremedlem Egil Stenshagen	125	10,00 %
Soldal Invest AS	63	5,04 %
Jan Færeveaag	36	2,88 %
Knut Erik Thunestvedt	26	2,08 %
Sum	1 250	100,00 %

Note 9 Bundne midler

I posten bankinnskudd, kontanter ol. inngår bundne skattetrekksmidler med kr 657 414.

Note 10 Mellomværende med nærstående parter

Bil og Anleggsdekk AS har pr. 31.12.20 kortsiktig gjeld til aksjonær Soldal Holding AS med kr 3 948 779.

Det er beregnet renter på mellomværende med Soldal Holding AS med en rentesats på 2,0 %.

Bil og Anleggsdekk AS har pr. 31.12.20 kortsiktig gjeld til aksjonær Madla Gummiservice AS med kr 489 600

Det er beregnet renter på mellomværende med Madla Gummiservice AS med en rentesats på 2,0 %.

Note 11 Hendelser etter balansedagen

I tråd med reglene i NRS 3 om hendelser etter balansedagen henviser selskapets styre og ledelse til det pågående Covid-19 utbruddet. Selskapet er, som nær alle næringsdrivende selskaper, påvirket av utbruddet. Selskapet kan etter styrets vurdering bli påvirket i form av redusert aktivitet og redusert omsetning. På tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet er det foreløpig ikke mulig å foreta et pålitelig estimat for hvilke konsekvenser dette utbruddet vil ha for selskapets økonomiske stilling. Hvordan utbruddet vil påvirke selskapet, vil avhenge av hvor langvarig situasjonen blir og hvilke tiltak myndighetene vil iverksette.